VOTORANTIM
--- ....-.- GOVERNOMUNIC/PAL ----

Ofício n" 319/19 eM

Votorantim, 07 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 288/19, datado em 21 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 135/19, de autoria do

nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentado durante a 16a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 21 de maio de 2019, em atenção a

solicitação, informamos:

a) Estudos em avaliação com os órgãos competentes a

nível Estadual e Federal;

b) Prejudicado;

c) Neste momento não é pos vel estabelecer prazo, assim

que definido será encaminhado a informação.

Atenciosamente,

Cf>MÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 7 JUN. 2019 .

A1i50n Andrei P. Camargo ( Li/o)
Presidente

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE